



نامه تند وزیر بهداشت به وزیر صمت؛

تولید میلیونی ماسک عوام فریبی است ۲/

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

تبدیل هر خانه به یک مدرسه

وزیر آموزش و پرورش نوشت: باید هر خانه را به یک مدرسه تبدیل کنیم و برای این کار برنامه داریم. محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش در یک پیام تویتری نوشت:

«بر این باور هستیم که؛ خانه مدرسه اول و مدرسه خانه دوم است. امروز در شرایطی که پیشگیری و کنترل کرونا اهمیت ملی دارد و سلامت دانش‌آموزان برای ما از آموزش حضوری در مدارس مهم‌تر است باید هر خانه را به یک مدرسه تبدیل کنیم. برای اینکه خانه‌ها مدرسه شود برنامه داریم. #هر_خانه_یک_مدرسه»

آنگونه که وزیر آموزش و پرورش گفته، قرار است برنامه‌های آموزشی شبکه آموزش سیما از ۱۰ نوبت زمانی به ۱۴ نوبت افزایش یابد و از ظرفیت سایر شبکه‌های تلویزیونی نیز برای آموزش دانش‌آموزان استفاده کرد.



سختگوی دولت: بیش از ۷۰۰ داروخانه برای فروش و توزیع ماسک و ژل تعیین شدند

از عقب افتادن سر رسید وام‌ها بخاطر کرونا تا مقابله با احتکار ماسک و الکل

صفحه ۳ >>>

رئیس قوه قضاییه خطاب به دادستان‌ها:

به احتکار کنندگان رحم نکنید



۲

علت افت کیفیت اینترنت در روزهای اخیر



به گفته نایب رئیس شرکت ارتباطات زیرساخت، اپراتورها به‌دلیل افزایش ۴۰ درصدی استفاده مصرف دیتا در یک هفته گذشته، برای ارائه سرویس آماده نبودند که این موضوع منجر به افت کیفیت شده بود و اکنون ظرفیت شبکه ارتباطی آنها افزایش یافته است. از اولین روز اسفند که خبر رسمی ورود وپروس کرونا به کشور منتشر شد تاکنون، شیوع بیماری کووید ۱۹ که میزان این ویروس است، روند صعودی داشته و در حال گسترش است. به همین دلیل از آنجاکه حضور در مکان‌های عمومی از بیشترین احتمالات ابتلا به این ویروس و ابتلا به آن به آسانی با قرار گرفتن در معرض عطسه‌ها و سرفه‌های یک مبتلا و دست دادن با وی است، مسئولان سعی در کاهش حضور افراد در اماکن عمومی دارند.

اما در این روزها که حضور افراد در مراکز آموزشی، اداری و اماکن عمومی کاهش یافته و بسیاری مانند در خانه را ترجیح داده‌اند، برخی فعالیت‌های کاری خود را به‌صورت دورکاری انجام می‌دهند و دانش‌آموزان و دانشجویان هم از ابزارهای فناوری اطلاعات برای آموزش از راه دور استفاده می‌کنند، استفاده از دیتا افزایش یافته و این موضوع منجر به کاهش کیفیت اینترنت شده است. در این راستا سجاد بنایی -نایب رئیس شرکت ارتباطات زیرساخت-، درباره مشکلات اینترنتی در روزهای اخیر گفت: در حال حاضر در لایه دسترسی بین شبکه ملی اطلاعات و شبکه بین‌الملل مشکل خاصی نداریم، مشکل ظرفیت در لایه دسترسی اپراتورهای موبایل و ارائه‌دهندگان خدمات FCP است که اینترنت و ترافیک داخل کشور بیشتری را به آنها

تخصیص دادیم.

وی درباره علت آماده نبودن اپراتورهای اینترنتی برای افزایش مصرف اینترنت توسط کاربران توضیح داد: در یک هفته گذشته مصرف دیتای کشور ۴۰ درصد افزایش داشته که شامل دیتای داخلی و دیتای بین‌الملل می‌شود که این مصرف در روزهای اخیر هم به اوج رسیده است، اما اپراتورها به‌دلیل افزایش استفاده تعداد کاربران برای ارائه سرویس هم در لایه

شبکه هم در لایه فرکانس آماده نبودند. بنایی با اشاره به تمهید زیرساخت برای افزایش کیفیت اینترنت اظهار کرد: شرکت ارتباطات زیرساخت طی دو روز گذشته ظرفیت شبکه‌ی ارتباطی اپراتورها را حدود ۳۰۰ گیگابایت برآینه افزایش داد. همچنین با کمک سازمان تنظیم مقررات از اپراتورها خواستیم به این خاطر که مصرفشان افزایش یافته و کیفیتشان افت کرده، ظرفیت‌هایشان را نیز افزایش دهند.

مسئولیت اجتماعی بانکها به هنگام خطر بزرگ کرونا

شده است به نظر میرسد اکنون که کشور و حاکمیت نظام در معرض این بیماری است باید همه دستگاهها و نهادهای عمومی دولتی و خصوصی دست به کار شده و بااقدامات جهادی و علمی یاری کننده ملت و مصون سازی خانواده‌های ایرانی از خطر ابتلا باشد به جاست همه بانکها به سرعت مانند اقدام بایسته بانک گردشگری خدمات ویژه ای را به مشتریان خود بدهند و اما بحث جدی تری که بانکها بایستی در برهه زمانی سرلوحه خود قرار دهند ارائه خدمت بانکداری غیر حضوری است که با رشد تقاضاها و خانه نشینی جمیع خانوارهای ایرانی واجب عینی است و هم رشد خدمات بانکداری نوین را پیش رو خواهد داشت هنوز بسیاری از خدمات تجار و بازرگانان و اصناف کشور به صورت سنتی ارائه میشود امیدواریم بانک مرکزی با اهرمهای لازم این موارد را در بانکهای کشور تبیین و مدیران بانک ها را مجبور به حرکتی واقع گرایانه کننده و حمایتی کنند

قطعا حافظه تاریخی ملت ایران کسانی را که مدافع سلامتی کشور با جان و مال و اقدامات خود هستند ، هرگز فراموش نخواهند کرد.

به گزارش های واصله متأسفانه اکثریت مبتلایان به ویروس کرونا در مجامع عمومی الوده شدند در سطح شهر و مکانهای عمومی مانند بانکها که مراجعات مردمی زیاد دارند در معرض ویروس خطرناک کرونا قرار دارند طی تحقیق و بررسی سطح شهر تهران به نظر میرسد این موضوع که جنبه حیاتی دارد از نظر برخی بانکهای دولتی و خصوصی دور مانده و با صرفه جویی هایی از این مسئولیت مهم که با جان انسانها سرو کار دارد شانه خالی میکند هستند بانکهایی مانند بانک گردشگری که اقدام به ضدعفونی شعب و ارائه خدمات عمومی در شعب خود نمود این بانک در راستای تبیین مسئولیت اجتماعی تمام شعب خود را با جدید ترین دستگاههای موجود و ارائه ماده ضدعفونی کننده دست و سطح به مشتریان در بدو ورود از نشر بیماری تا جایی که ممکن است جلوگیری به عمل آورد شنیده شده است بانک گردشگری با تهیه پکیج های امنیت زیستی شامل ماسک و مواد ضدعفونی کننده دست و سطح و ارائه آن به مشتریان خود میخواهد گام های بلندی در ارتقاء بهداشت عمومی بردارد این موضوع طی نامه ای رسمی به اطلاع به فرماندهی ستاد عملیات کرونا استان تهران جهت اطلاع رسانی و فرهنگ سازی سایر بانکها ارسال

تکلیف یارانه معیشتی و یارانه نقدی در سال آینده روشن شد

هزار میلیارد تومان است نیز به ۶۰میلیون نفر پرداخت خواهد شد. البته این تذکر به وزارت رفاه داده شد و بنا شد در بانک‌های اطلاعاتی خود اصلاحاتی را اعمال کنند تا کسانی که نیازمند کمک معیشتی هستند از حمایت

گرفت و پیشنهاد دولت در مورد تفکیک یارانه معیشتی و یارانه نقدی به تصویب رسید براین اساس در سال ۹۹ به ۷۸ میلیون نفر یارانه نقدی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی پرداخت می‌شود و یارانه معیشتی که رقم کلی آن ۳۱

کمسیون تلفیق با تفکیک یارانه معیشتی و یارانه نقدی در سال آینده موافقت کرد. سخنگوی کمسیون تلفیق با اشاره به مصوبه کمسیون تلفیق در مورد «دفعندگی یارانه‌ها» گفت: در این زمینه اصلاحی صورت

کمسیون تلفیق با تفکیک یارانه معیشتی و یارانه نقدی در سال آینده موافقت کرد. سخنگوی کمسیون تلفیق با اشاره به مصوبه کمسیون تلفیق در مورد «دفعندگی یارانه‌ها» گفت: در این زمینه اصلاحی صورت

خبر

کرونا مصرف بنزین را ۱۰ درصد کاهش داد



مدیر برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی گفت: از انتهای بهمن ماه به دلیل شیوع ویروس کرونا و کاهش رفت و آمد شهروندان میزان مصرف بنزین در کشور ۱۰ درصد کاهش یافت.

شهرام رضایی با بیان اینکه در حال حاضر میزان مصرف بنزین در کشور ۷۵ تا ۷۶ میلیون لیتر در روز است، اظهار کرد: در ابتدا تغییر قیمت بنزین میزان مصرف به ۹۵ تا ۹۶ میلیون لیتر در روز رسید.

وی افزود: در انتهای بهمن ماه این عدد به ۸۵ تا ۸۶ لیتر کاهش یافت و از زمان شیوع ویروس کرونا میزان مصرف بنزین مجدد کاهش یافته است و اکنون شاهد تقاضای کمتر مالکان خودرو برای سوخت هستیم.

وی با تأکید بر اینکه کاهش مصرف بنزین منتهای وزارت بهداشت کرونا بوده است، تصریح کرد: به نظر می‌رسد که پس از گذر از شرایط فعلی میزان مصرف کمی افزایش یابد.

در این میان با گسترش ویروس کرونا در شهرهای مختلف کشور به منظور جلوگیری از انتشار این ویروس در جایگاه‌های سوخت دستورالعمل جدیدی صادر شده که براساس آن روند سوختگیری باید توسط اپراتورها انجام شود. بر اساس اعلام شرکت پالایش و پخش فراورده‌های نفتی و پیرو اطلاعیه‌های وزارت بهداشت درخصوص همکاری در جلوگیری از شیوع ویروس کرونا به کلیه جایگاهداران توزیع فراورده مایع و سی‌ان‌جی مقرر شد تا فرایند سوختگیری و پرداخت در تمامی جایگاه‌های عرضه سوخت توسط اپراتور جایگاه انجام یا دستکش یکبار مصرف جهت استفاده عموم مردم در دسترس افراد قرار گرفته و فرایند سوختگیری و پرداخت بدون دستکش یکبار مصرف انجام نشود.

همچنین در این اطلاعیه آمده است که نازل‌ها و صفحه رمز کارت سوخت دیسپنسر‌ها و همچنین اماکن عمومی جایگاه (سرویس بهداشتی و...) مستمرا با مواد مناسب ضدعفونی و پایش بهداشتی شود. این طرح تا اطلاع ثانوی در تمامی جایگاه‌های کشور لازم‌الاجرا است.

خبر

وزارت بهداشت: ۷۰ درصد مراجع به بیمارستان‌ها ناشی از ترس از کرونا است

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه مجموع مبتلایان ویروس کرونا به ۱۵۰۱ نفر رسیده است، گفت: ۷۰ درصد مراجعه به بیمارستان‌ها ناشی از ترس ایجاد شده از این بیماری است.

دکتر علیرضا رئیسی درباره آخرین آمار مبتلایان به ویروس کرونا اظهار کرد: آخرین آمار ابتدای قطعی جدید، ۵۲۳ نفر است که ۱۲ نفر از این افراد فوت کرده‌اند؛ بنابراین مجموع مبتلایان به ۱۵۰۱ نفر و مجموع فوتی‌ها به ۶۶ نفر رسیده است.

وی افزود: تعداد بهبودیافتگان نیز ۲۹۱ نفر است.

رئیس با بیان اینکه بیشترین استان‌های درگیر کرونا، تهران، قم و گیلان هستند، خاطرنشان کرد: تعداد بهبودیافتگان و بستری‌شدگان در این شهرها تقریباً با یکدیگر برابری می‌کند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت ادامه داد: حدود ۷۲۸۰ مراجعه به بیمارستان‌ها داشته‌ایم که از ۴۳۱۲ نفر آنها، تست گرفته شده است که از این ۴۳۱۲ نفر، ۱۵۰۱ نفر مورد ابتلای قطعی به ویروس کرونا گزارش شده است.

رئیس با بیان اینکه تعداد آزمایشگاه‌های کشور به ۲۲ مورد در کشور رسیده است، تصریح کرد: در به‌روزرسانی انجام تست در کشور، موقعیت خوبی داریم به‌طوری که اکنون در انستیتو پاستور روزانه ۱۲۰۰ تست قابلیت انجام دارد.

وی یادآور شد: گاهی اوقات آمارهای متناقضی که مردم از استانهای مختلف کشور می‌شوند به این دلیل است که در آزمایشگاه‌هایی که راه‌اندازی شده است، تست غربالگری صورت می‌گیرد که اگر این تست مثبت باشد و همراه با علائم بیماری در فرد باشد، اینها به‌عنوان بیمار مثبت تلقی می‌شوند اما برای قطعی شدن جواب آزمایش، این آزمایش‌ها به تهران ارسال می‌شود و نتیجه تست به‌صورت قطعی اعلام می‌شود بنابراین آمار اعلام شده امروز، موارد قطعی ابتلا هستند.

رئیس تأکید کرد: مردم سعی کنند در خانه بمانند، ۷۰ درصد مراجعه به بیمارستان‌ها، به دلیل ترس و وحشت ایجاد شده از بیماری است و باید توجه داشت که ۸۰ درصد افراد مبتلا به کرونا نیاز به بستری ندارند.



معیشتی برخوردار شوند. پیش از این کمسیون تلفیق با یکی شدن پرداخت یارانه معیشتی و یارانه نقدی و پرداخت ۷۲ هزار تومان به تمامی یارانه بگیران موافقت کرده بود اما در نشست اخیر این مصوبه اصلاح شد.